Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
    Быковского муниципального района Волгоградской области

------------------------------------------------------------------------------------------------

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     №  75
от 07.07.2015г
«Об утверждении схемы размещения земельных

  участков под дорогами местного значения»
   Руководствуясь ст.3.3.Федерального закона  «О введение в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, Решением Солдатско-Степновской сельской Думы от 17.03.2006г № 7/21 «Об утверждении правил землепользования и застройки Солдатско-Степновского сельского
поселения Быковского муниципального района Волгоградской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему размещения земельных участков под дорогами местного значения Солдатско-Степновского сельского поселения (схема
прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения:                            Е.Н.Демидова